

Rosenlund Holding A/S

Klareboderne 2, 2.
1115 København K
CVR-nr. 10 13 10 14

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Arne Rosenlund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Rosenlund Holding A/S Klareboderne 2, 2. 1115 København K
CVR-nr.:	10 13 10 14
Stiftet:	9. januar 2003
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Arne Rosenlund
Bestyrelse	Martin Rosenlund Peter Rosenlund Inger Rosenlund Arne Rosenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret omfattet formuepleje og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.096.135.

Egenkapitalen udgør kr. 20.450.511.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Finanskrisen i 2007/08 ramte hårdt. En ungdomsarbejdsløshed i Spanien på 35% vanskeliggjorde markedsf forholdene for mange brancher, og ledelsen har i indeværende regnskabsår set det nødvendigt at foretage yderligere nedskrivning af udlånet til den spanske Sport Nutrition aktivitet. Andre forretningsområder i koncernen er blevet begrænset af den nævnte situation, men har dog udviklet sig stabilt og sundt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTORESULTAT		-22.240	-48.445
Resultat af dattervirksomheder		-3.210.402	-497.292
Finansielle indtægter	2	1.238.011	1.183.689
Finansielle omkostninger	3	<u>-101.504</u>	<u>-103.124</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.096.135	534.828
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-486</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.096.135</u></u>	<u><u>534.342</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		<u>-2.396.135</u>	<u>434.342</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.096.135</u></u>	<u><u>534.342</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>10.338.408</u>	<u>13.548.810</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.338.408</u>	<u>13.548.810</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.338.408</u>	<u>13.548.810</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.210.126	3.669.804
Selskabsskat		<u>45.461</u>	<u>49.036</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.255.587</u>	<u>3.718.840</u>
Værdipapirer		<u>7.086.715</u>	<u>6.686.668</u>
Likvide beholdninger		<u>533.130</u>	<u>1.354.153</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>12.875.432</u>	<u>11.759.661</u>
AKTIVER I ALT		<u>23.213.840</u>	<u>25.308.471</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		700.000	700.000
Overført resultat		19.450.511	21.846.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>20.450.511</u>	<u>22.646.646</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til dattervirksomheder		2.740.205	2.638.701
Anden gæld		<u>23.124</u>	<u>23.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.763.329</u>	<u>2.661.825</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.763.329</u>	<u>2.661.825</u>
PASSIVER I ALT		<u>23.213.840</u>	<u>25.308.471</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 175.322 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 101.504 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Kapitalandele i dattervirksomheder er indregnet efter indre værdis metode. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandele i dattervirksomheder, da der er en usikkerhed vedrørende værdiansættelse af ejendomme og andre tilgodehavender i Arco ApS.